
蛋糕模具检测报告需要多少钱

产品名称 蛋糕模具检测报告需要多少钱

公司名称 深圳市环测威检测技术有限公司

价格 1000.00/份

规格参数 检测服务:食品级检测
认证产品:食品接触检测
检测机构:食品级检测报告

公司地址 广东省深圳市宝安区沙井新桥街道新桥社区新和
大道26号A栋1~2楼

联系电话 4008-707-283 15811815782

产品详情

蛋糕模具检测报告需要多少钱，金属食品触材检测项目：重金属溶出量测试（4%）、铅（Pb）、镉（Cd
）、铬（Cr）、镍（Ni）、砷（As）、锑（Sb）、锌（Zn）。橡胶食品触材检测项目：联苯胺、萘胺、
间甲苯二胺、胺、萘基胺、丙烯腈、氯丁二烯。 欧盟有关食品接触材料的立法始于上世纪70年代中期，*
早的指令是76/893/EEC，该指令是一项框架性指令，目的是协调各成员国在该领域的立法，使各国的强
制性技术要求趋向一致。现行的法规是欧盟2004 年11月13日颁布的一项欧洲议会和欧盟理事会通过的有
关食品接触材料的法规(EC)No.1935／2004（Regulation NO.1935/2004/EC of The European Parliament And Of
The Council Of 27 October
2004），截至到目前，欧盟涉及食品接触材料和制品的指令或法规累计有30多项。 与食品直接接触的材
料及制品可能会带来安全隐患。产品中的食品接触材料，如塑料，橡胶，着色剂等可能会在产品的使用
过程中释放出一定量的有毒害化学成分如重金属、塑化剂、双酚
A、有毒添加剂，这些化学成分会迁移至食品中从而被摄入，危害人类健康。 

注意：包括食品生产、加工、包装、运输、贮存、销售和使用过程中用于食品的包装材料、容器、工具
和设备，及可能直接或间接接触食品的油墨、粘合剂、润滑油等。不包括洗涤剂、消毒剂和公共输水设
施。 食品接触材料新国标合规性需注意以下几个方面：1.产品的生产符合食品接触材料生产通用卫生规
范；2.使用原则、标签、符合性声明等符合食品接触材料通用安全要求；3.添加剂的使用符合GB 9685；4.
原料、产品技术要求、特殊迁移试验条件、特殊使用要求符合产品标准；5.迁移试验符合迁移试验通则
、迁移试验预处理方法通则（特殊迁移试验条件符合产品标准），以及相应检验方法标准。 

深圳环测威检测机构是一家拥有CMA/CNAS授权资质的第三方检测机构，如您有需要做办理食品接触材
料检测服务，欢迎来电咨询环测威工作人员，了解更多关于检测报告办理详情！ 

咖啡机检测报告怎么办理

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://shenzhen0956157.11467.com/news/3235012.asp
http://www.tcpdf.org

